РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

      20.01.2022                               г. Усть-Джегута                                  № 13

О проведении месячника патриотической, спортивной и
оборонно-массовой работы, под девизом «Есть такая профессия Родину защищать!»

На основании Распоряжения администрации Усть-Джегутинского муниципального района  от 17.01.2022 № 7-р «О проведении месячника  патриотической, спортивной и  оборонно-массовой работы под девизом «Есть такая профессия Родину защищать!», Приказа Министерства образования и науки КЧР от 16.01.2022 №16 «О проведении месяца патриотической, спортивной и  оборонно-массовой работы, под девизом «Есть такая профессия Родину защищать!»,  в целях  реализации муниципальной программы «Патриотическое воспитание молодежи Усть-Джегутинского муниципального района», утвержденной постановлением администрации Усть-Джегутинского муниципального района №555  от 25.12.2020г.,  основное мероприятие 4  «Формирование позитивного отношения общества к военной службе и положительной мотивации у молодежи допризывного возраста относительно прохождения военной службы по контракту и призыву», пп.4.2. «Проведение месячника спортивной и оборонно-массовой работы» и Плана работы Управления образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Консультанту Управления образования Гербековой Б.А. организовать и провести в период с 23.01.2022 по 23.02.2022   в общеобразовательных организациях  Усть-Джегутинского муниципального района месячник патриотической, спортивной и  оборонно-массовой работы, под девизом «Есть такая профессия Родину защищать!»
2. Руководителям общеобразовательных организаций провести мероприятия в  подведомственных учреждениях.
3. По итогам работы в рамках месячника наградить лучшие школы.
4. Руководителю-главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии представить заявку в финансовое Управление  на финансирование  месячника согласно приложению.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить  на консультанта Управления.
[image: C:\Users\Priemnay\Desktop\образцы (шаблоны)\печать.JPG]
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
HauanbHuK YnpasjeHus A.X.BaryaeB